

Algemene informatie

Aanbesteding: MFC De Finne te Beetsterzwaag
Aanbestedende Dienst: Stichting Comprix.nl
Referentie: 20230009

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 1	Onderwerp: 6.4.1 Referentieprojecten
	Vraag: Perceel 1 onder punt C staat meteen een D ? en daaronder punt 1 en 2 Klopt deze tekst opbouw, of moet het zijn D, mat daaronder punt 1, 2 en 3 ?
	Antwoord: Vragen zijn opgenomen en beantwoord in de gepubliceerde NvI perceel 1 MFC De Finne
	Fase: Aanmeldfase
	Inschrijfronde: -
	Vragenronde: Vragenronde 1
	Percelen: P1 Perceel 1, bouwkundige werken
	Beantwoord op: 7 mei 2025

Ref.nr. 2	Onderwerp: 6.4.1 Referentieprojecten
	Vraag: In 6.4.1 perceel 1 A 2e punt hier staat "nieuwgebouw u dat", wat wordt bedoeld met "u" ? moet dit zijn een utiliteitsgebouw ?
	Antwoord: Vragen zijn opgenomen en beantwoord in de gepubliceerde NvI perceel 1 MFC De Finne

Fase:

Aanmeldfase

Inschrijfronde:

-

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Perceel 1, bouwkundige werken

Beantwoord op:

7 mei 2025

Ref.nr.

3

Onderwerp:

Kwaliteitsborging

Vraag:

In de selectieleidraad par. 4.2 en 6.2.1.A wordt gevraagd om een NEN-EN-ISO9001 certificaat. Wij voldoen aan alle gestelde selectiecriteria, met uitzondering van de gevraagde ISO 9001-certificering. Voor nieuwbouwprojecten van categorie I is tegenwoordig de Wet kwaliteitsborging (Wkb) van toepassing, die het werken met een kwaliteitssysteem verplicht stelt. Wij passen dit kwaliteitssysteem structureel toe bij al onze projecten.

In dat licht is onze vraag: is het bezit van een ISO 9001-certificering in dit geval noodzakelijk?

Antwoord:

Vragen zijn opgenomen en beantwoord in de gepubliceerde NvI perceel 1 MFC De Finne

Fase:

Aanmeldfase

Inschrijfronde:

-

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Perceel 1, bouwkundige werken

Beantwoord op:

7 mei 2025